
城北⾃動⾞学校 無料送迎バス

守⼭・⾦城学院・名城⼤学コース
9:25 12:07 13:07 14:35 16:07 17:07 19:07 20:07

1 ⿊川駅 地下鉄3番出⼝
2 志賀本通駅 地下鉄4番出⼝
3 平安通駅 野⽥塾平安通校前
4 ⼤曽根駅 メイフィス⼤曽根ビル前
5 ナゴヤドーム前⽮⽥駅 ローソン東区⽮⽥5丁⽬店前
6 ⼤幸 ⼤幸保育園前 9:43 13:25 14:53 17:25
7 廿軒家 守⼭交番前 9:45 13:27 14:55 17:27
8 ⻑栄 平和⽯油株式会社前 9:47 13:29 14:57 17:29
9 千代⽥ サイクルジョイ守⼭店前 9:50 13:32 15:00 17:32
10 苗代東 あみやき亭守⼭店前 9:51 13:33 15:01 17:33
11 ⼤森1 ガスト守⼭⼤森店前 9:53 13:35 15:03 17:35
12 ⼤森・⾦城学院前駅 ⼤森Uハウス前 10:00 13:42 15:10 17:42
13 喜多⼭駅 パピーホーム喜多⼭店前 10:03 13:45 15:13 17:45
14 ⼩幡駅 眼鏡市場守⼭⼩幡駅前店前 10:08 13:50 15:18 17:50
15 ⼩幡宮前 進学塾サンライズ⼩幡校前 10:09 13:51 15:19 17:51
16 瓢箪⼭駅 酒の中⼭本店前 10:11 13:53 15:21 17:53
17 守⼭⾃衛隊前駅 愛知銀⾏守⼭⽀店向側 10:12 13:54 15:22 17:54
18 砂⽥橋駅 市バス停留所30m東 10:15 13:57 15:25 17:57
19 ナゴヤドーム前⽮⽥駅 ファミリーマートナゴヤドーム前店前 10:16 13:58 15:26 17:58
20 名城⼤学 ナゴヤドーム前キャンパス（電話ボックス前） 10:20 12:30 16:30 18:05
21 ⽮⽥南3 びっくりドンキー⽮⽥店前 10:21 12:31 16:31 18:06
22 古出来 伊藤⽿⿐咽喉科前 10:23 12:33 16:34 18:08
23 徳川美術館南 ALL4KIDSチャイルドケア徳川園前 10:26 12:36 16:36 18:11
24 ⽩壁5 名古屋東郵便局前 10:28 12:38 16:38 18:13
25 清⽔⼝ 名古屋⽩壁郵便局前 10:31 12:41 16:41 18:16

10:40 12:50 14:20 15:45 16:50 18:25
2024.07.16作成

送り専⽤

【平⽇（⽉〜⼟曜⽇）】

学校発

降⾞専⽤

学校着


